

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Množstvo	Spolu
20140828	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov	01.12.2014	Vybavená		
		1 okrasný kameň - dažďová záhrada pred MsÚ		1.81	70.0000	tona	126.70
		2 stavebné dosky na opravu bočnic privesu za traktor		0.15	225.0000	q	33.75
					Spolu (s DPH)		160.45
20140829	36596507	CONTAX EKO, s.r.o.	172, Veľký Ruskov	01.12.2014	Nevybavená		
		1 krmivo pre hospodárske zvieratá /seno lúčne balikované/ pre MsHS		30.00	19.2000	balenie	576.00
					Spolu (s DPH)		576.00
20140830	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov	01.12.2014	Vybavená		
		1 hutnícky materiál na opravu bočnic privesu za traktor, na rekonštrukciu strechy botanického sklení		1.00	295.7000		295.70
					Spolu (s DPH)		295.70
20140831	34877487	Ján Seman	Zvončeková 1544/1, Sečovce	01.12.2014	Vybavená		
		1 opravu traktora		1.00	1119.9800		1 119.98
		2 opravu nakladača UNC 060		1.00	399.1200		399.12
					Spolu (s DPH)		1 519.10
20140832	47694246	Karol Šurmanek - ŠK AUTOSERVIS	Kapušanská 506/19, Trebišov	01.12.2014	Vybavená		
		1 naloženie a prepravu nakladača UNC 060 na trase Trebišov - Sečovce a späť /2 x/		1.00	45.0000		45.00
					Spolu (s DPH)		45.00
20140833	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	01.12.2014	Nevybavená		
		1 el. príklepovú vrtáčku HP 1631K		1.00	93.4200	ks	93.42
		2 kľúč obojstranný TONA 24x27 DIN895		1.00	4.1400	ks	4.14
		3 kľúč obojstranný TONA 30x32 DIN895		1.00	5.3200	ks	5.32
		4 nožnice na plech TONA		1.00	10.7400	ks	10.74
		5 pištoľ striekaciu SW88		1.00	17.0000	ks	17.00
					Spolu (s DPH)		130.62
20140834	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	01.12.2014	Vybavená		
		1 maliarsky materiál a náradie pre stavebnú skupinu MsÚ		1.00	522.3100		522.31
					Spolu (s DPH)		522.31
20140835	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	01.12.2014	Nevybavená		
		1 spojovací materiál, rezné kotúče pre stavebnú skupinu MsÚ		1.00	110.3200		110.32
					Spolu (s DPH)		110.32
20140836	14335859	Viliam Horos - DM	Cukrovarská 1235/8, Trebišov	01.12.2014	Nevybavená		
		1 opravu auta Fiat Scudo TV 161 CC		1.00	526.2400		526.24
					Spolu (s DPH)		526.24

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.12.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
20140837	46226052	Martina Smrigová 1 tehly na hrad Parič	Hodvábna 1291/9, Trebišov	300.00	01.12.2014 ks	0.2000	60.00
						Spolu (s DPH)	60.00
20140838	44525745	Pavol Seman - AUTOSERVIS PALI 1 opravu služobného motorového vozidla MsP, Fabia Combi, TV X 027	Slnečná 2438/4, Trebišov	1.00	02.12.2014	120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	120.00
20140839	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ 1 opravu kotla Hoval v kotolni MsÚ	Puškinova 18, Trebišov	1.00	02.12.2014	576.0000	576.00
						Spolu (s DPH)	576.00
20140840	42272360	Centrum polygrafických služieb 1 rodný list 2 sobášny list 3 úmrtný list 4 žiadosť o uzavretie manželstva 5 hlásenie na dodatočný zápis alebo zmenu v odpise matriky	Sklabinská 1, Bratislava 35	3 000.00 500.00 500.00 300.00 300.00	03.12.2014 ks ks ks ks	0.1500 0.1500 0.1500 0.0700 0.0100	450.00 75.00 75.00 21.00 3.00
						Spolu (s DPH)	624.00
20140841	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o. 1 slúchadlá ochranné 2 ochranný štít	Cyrila a Metoda45, Michalovce	4.00 4.00	03.12.2014 ks ks	5.2000 8.0000	20.80 32.00
						Spolu (s DPH)	52.80
20140842	33157804	Ing. Ondrej Ostrožovič REALINVEST 1 vypracovanie znaleckého posudku o zriadení vecného bremena k stavbe Kanalizácia Trebišov - Milhostov	Alexandra Dubčeka 3567/11, Trebišov	1.00	03.12.2014	200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20140843	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o. 1 pracovné tričko 2 ochranné okuliare žlté 3 ochranné okuliare číre 4 vestu reflexnú 5 pracovnú bundu zimnú	Cyrila a Metoda45, Michalovce	6.00 3.00 3.00 6.00 6.00	05.12.2014 ks ks ks ks	3.7000 1.1000 1.2400 2.3000 42.0000	22.20 3.30 3.72 13.80 252.00
						Spolu (s DPH)	295.02
20140844	36205095	Pyrotechnics activities s. r. o. Košice 1 realizáciu ohňostroja dňa 31.12.2014	Hlinková 25, Košice	1.00	08.12.2014	6000.0000	6 000.00
						Spolu (s DPH)	6 000.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.12.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
						Množstvo	
20140845	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov	08.12.2014	Vybavená		
		1 piesok		2.30 tona	13.5000		31.05
		2 štrkodrvu 16/32		3.48 m3	16.0000		55.68
		3 dopravu		1.00	20.0000		20.00
					Spolu (s DPH)		106.73
20140846	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov	08.12.2014	Nevybavená		
		1 OSB 3 dosku 1250x2500x8 mm		24.00 ks	12.3800		297.12
		2 izolačný pás zo sklenených vlákien ISOVER DOMO 10 cm + 5 cm		72.00 m2	6.6600		479.52
					Spolu (s DPH)		776.64
20140847	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov	08.12.2014	Nevybavená		
		1 materiál na konštrukciu a vonkajší obklad opláštenia vodojemu - studňa na Novom Majeri		1.00	972.5900		972.59
					Spolu (s DPH)		972.59
20140848	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice	08.12.2014	Nevybavená		
		1 spotrebný materiál na prevádzku MsHS		1.00	449.9600		449.96
					Spolu (s DPH)		449.96
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	14 119.48